
JARO ĚŘ
SOD/OMM-0090/2023

Dodatek č. 1, SOD/OMM-0090/2023-D01

ke smlouvě o dílo č. SOD/OMM-0090/2023

uzavřenýpodleustanovení§ 1901a následujícíchzákonač.89/2012Sb.,občanskýzákoník,

vplatnémznění:

Obnovavnějšíhopláštěa prostoru pokladny,Okružní242,Josefov
Část2-Prostorpokladny

Objednatel: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

IČ:00272728

DIČ:CZ00272728
Číslo účtu: 4626131369/0800

Zastoupené Bc. Janem Borůvkou, starostou
Telefon: 491 847 111
E-mail: epodatelna@jaromer-josefov.cz

(dále též jen jako „objednatel")

Zhotovitel: Ingplan s.r.o.

Sídlo: č.p. 1, 552 24 Velká Jesenice

Kontaktní adresa: Husova 112, 551 01 Jaroměř
IČ:63217031

DIČ:CZ63217031

Číslo účtu: 283387312/0300

Zastoupena: Ing. Zdeňkem Stolinem, jednatelem
Právní forma, registrace: společnost s ručením omezeným, vedená u Krajského

soudu v Hradci Králové, spisová značka C 8250

(dále též jen jako „zhotovitel")

společně dále též jako „smluvní strany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. smi.:

SOD/OMM-0090/2023(dále jen jako „smlouva")

V0123D 1



ČI. I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.3.2023 smlouvu č. SOD/OMM-0090/2023. Tímto dodatkem č. 1

se smlouva mění následovně.

JARO ĚŘ
SOD/OMM-0090/2023

2. Původní znění čl. III. Předmět smlouvy, odst. 2.:
2. Popis díla je specifikován v dokumentaci pro provedení stavby s názvem Obnova vnějšího

kladny, Okružní 242, Josefov, vypracované projektantem Ing.
Tato dokumentace bude předána zhotoviteli při podpisu této

3. Čl. III. Předmět smlouvy, odst. 2. se nahrazuje a nově zní:

2. Popis díla je specifikován v dokumentaci pro provedení stavby s názvem Obnova vnějšího
okladny, Okružní 242, Josefov, vypracované projektantem Ing.
a dále rozpočtem, který je přílohou tohoto dodatku. Projektová

dokumentace bude předána zhotoviteli při podpisu této smlouvy.

4. Původní znění čl. V. Cena díla, odst. 1.:

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH 196.127,20 - Kč

(slovy: jedno sto devadesát šest tisíc jedno sto dvacet sedm korun českých a dvacet haléřů)

5. Čl. V. Cena díla, odst. 1. se nahrazuje a nově zní:

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH 189.049,49 - Kč

(slovy: jedno sto osmdesát devět tisíc čtyřicet devět korun českých a čtyřicet devět haléřů)

Čl. II.

1. Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

O uveřejnění dodatku Město Jaroměř bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li

kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci
o uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření,

je následujícím dnem zrušen od počátku.

3. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah

smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci,

model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu

§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku

v registru provede výhradně objednatel.

V0123D 2



JAROÍiĚŘ
SOD/OMM-0090/2023

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a

zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. V případě jeho vyhotovení v elektronické formě ve formátu .pdf,
obdrží každá smluvní strana oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor této smlouvy.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

7. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne pod číslem usnesení

Přílohy smlouvy:

• Rozpočet více a méně prací

Ve Velké Jesenici dne V Jaroměři dne
í 2. 04, 2 i25

V0123D 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dvojitá kasárna čp. 242 - pokladna 

Objekt:
2022-029-05 - Pokladna - vicepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.03.2023

Zadavatel: IC: 272728
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63217031
DIČ:

Projektant: IČ: 76655539
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 913,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 33 913,19 21,00% 7 121,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 034,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dvojitá kasárna čp. 242 - pokladna

Objekt:
2022-029-05 - Pokladna - vicepráce

Místo: Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 33 913,19

HSV - Práce a dodávky HSV 26 692,89

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 860,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 502,33

997 - Přesun sutě 205,62

998 - Přesun hmot 124,81

PSV - Práce a dodávky PSV 7 220,30

766 - Konstrukce truhlářské 1 500,00

767 - Konstrukce zámečnické 2 400,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 320,30

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dvojitá kasárna čp. 242 - pokladna

Objekt:

2022-029-05 - Pokladna - vicepráce

Místo: Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 913,19

d HSV Práce a dodávky HSV 26 692,89

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611131111
Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů
nanášený ručně

m2

W 10,272-6

2 K 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2

W 10,272-6

3 K 611321131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým
štukem tloušťkv do 3 mm

m2

W 10,272-6

4 K 611121100 Zatření spár vápennou maltou vnitřních stropů z cihel m2

W 10,272-6

5 K 612121100 Zatření spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel m2

W 51,074-12

6 K 612131111
Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn
nanášený ručně

m2

w 51,074-12

7 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2

W 51,074-12

8 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem
tloušťkv do 3 mm

m2

W 51,074-12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
9 K 953941911 Osazování komínových zděří dodatečné kus

10 M 54171219 zděř kouřová D 120mm, sestava: k zazdění, límec, víko kus

11 K 976073111
Vybourání komínových zděří profilu do 150 mm ze zdivá
cihelného nebo betonového

kus

12 K 978023411 Vyškrabání spár zdivá cihelného mimo komínového m2

D 997 Přesun sutě

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

w 0,608

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km ořeš 1 km

t

w 0,608

D 998 Přesun hmot

15 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t

d PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

16 K

D

766R1

767

Renovace nátěru vč. drobných oprava vnějšího výdejního
dřevěného oaraoetu

Konstrukce zámečnické

kpl

| 17 | K 1767R1 Renovace nátěru předokenní vnější kované mříže | kpl |

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
| 18 K 784121001 j Oškrabání malby v mlsnostech v do 3,80 m | m2

W "oškrabání malby stěn"(51,074-12)
W "oškrabání malby stropu"(10,272-6)
W Součet

Strana 3 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dvojitá kasárna čp. 242 - pokladna

Objekt:
2022-029-04 - Pokladna - méněpráce

KSO:
Místo:

CC-CZ-
Datum: 27.03.2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -40 990,90

dph základní
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
-40 990,90 21,00% -8 608,09

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -49 598,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dvojitá kasárna čp. 242 - pokladna

Objekt:
2022-029-04 - Pokladna - méněpráce

Místo: Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -40 990,90

HSV - Práce a dodávky HSV -36 073,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -16 958,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -12 357,46

997 - Přesun sutě -5 915,80

998 - Přesun hmot -841,43

PSV - Práce a dodávky PSV -4 917,81

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -4 917,81

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dvojitá kasárna čp. 242 - pokladna

Objekt:

2022-029-04 - Pokladna - méněpráce

Místo: Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -40 990,90

D HSV Práce a dodávky HSV -36 073,09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů
rovných nanášená ručně

m2

w -6
w Součet

2 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn
nanášená ručně

m2

w -12
w Součet

3 K 631311114
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3

w -10,272*0,08
w Součet

1 4 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari
w -0,09

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3

w -(1,91 *4,69+0,595*1,1+1,1 *0,6)*0,1
w Součet

6 K 965082923
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2
m2

m3

w -10,272

7 K 978011191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové
omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %

m2

w -6
w Součet

8 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové
omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %

m2

w -12
w Součet

D 997 Přesun sutě

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

w -17,492

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

w -17,492

D 998 Přesun hmot

11 K 99801i002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t

w -2,299

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

12 K 711111001
Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za
studená nátěrem Denetračním

m2

w -10,272
i 13 M 11163150 lak penetrační asfaltový t

w -78,7878787878788*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství

w Součet

14 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
vodorovné NAIP

m2

w -10,272
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35

15 M 62832001 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním m2
posypem

vv -10,272
w Součet

16 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech v přes 6 do 12 m

t

w -0,093

Strana 3 z


